[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ДУМЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2022  года

                                 № 27
 пгт. Березово

	О назначении помощника депутата Думы Березовского района от избирательного округа № 9 Байбародова С.Б.

В соответствии  с решением Думы Березовского района от 18 декабря 2014 года № 555 «Об утверждении Положения о помощниках депутатов Думы Березовского района», рассмотрев представление Байбародова С.Б. от 04 августа 2022 года, анкету Комельковой В.В.:
1. Назначить Комелькову Веронику Васильевну помощником депутата Думы Березовского района от избирательного округа № 9 Байбародова Сергея Борисовича с 08 августа 2022 года.
2. Аппарату Думы Березовского района (Рыбалко С.Ю.) оформить и выдать удостоверение установленного образца Комельковой В.В.
3. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

председателя Думы

Березовского района

                            Л.Л.Обухович